КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

Большесырский сельский Совет депутатов

                                                           Решение

от 05 февраля 2019 г.              с.Большие Сыры                                     № вн/с-83р

О досрочном прекращении полномочий

В соответствии с п.п.2 п.1 ст.28 Устава Большесырского сельсовета, на основании личного заявления депутата Артемьевой Л.А., Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно  прекратить  полномочия  депутата  Большесырского
сельского Совета Артемьевой Людмилы Александровны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                          Глава сельсовета

________________ В.В. Чернин                          ______________ Н.А. Козариз